
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

г. Нижневартовск 

от 13.09.2023 г.                                                                                                         №429 
 

О подготовке и проведении тематической  

недели, посвященной Дню отца 

 

На основании Годового плана работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка» на 2023-2024 учебный год, с целью взаимодействия с родительской 

общественностью,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести тематическую неделю, посвященную Дню отца для детей 

среднего и старшего дошкольного возраста с 09.10.2023 по 13.10.2023. 

Ответственные: воспитатели. 

2. Ответственным: 

− Провести тематические беседы «Мой папа»; 

− Организовать фотовыставку «Мой папа самый лучший»; 

− Организовать встречу с отцом в групповом помещении (один от группы) 

«Рассказ о профессии». Срок: до 12.10.2023 г.; 

− Предоставить фотоматериал заместителям заведующего по ВМР 

М.В. Бублей (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус).  

3. Подготовить репортаж и предоставить его заместителям заведующего по 

ВМР М.В. Бублей (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус) на электронную почту. 

Ответственные: педагоги Я.В. Сенина, Е.В. Косых, З.С. Ишмуратова. Срок:  

12.10.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего 

по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

 

 

Заведующий                                                                      Т.М. Корнеенко 
 

 

 

  

 

 

 


		2023-12-14T17:52:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




